1

证券代码：002034           证券简称：旺能环境           公告编号：2022-91

债券代码：128141           债券简称：旺能转债

  旺能环境股份有限公司

关于2022年第二季度主要经营数据的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）从事生活垃圾焚烧处理项目运营并发

电，公司参照《上市公司行业信息披露指引第十六号—环保服务》的要求，自愿披露运

营项目 2022 年上半年主要经营数据：

据公司初步统计，2022 年上半年，公司下属相关子公司合计完成发电量 136,946.58

万度，上网电量 114,727.48 万度，平均上网电价 0.55 元/度，累计完成已结算电量

114,727.48 万度，垃圾入库量 411.42 万吨（含生活、餐厨等垃圾，其中生活垃圾入库

量 381.49 万吨），餐厨上半年共提取油脂量 9,658.17 吨。公司有 14 个项目同时进行

供热，合计供热量为 52.42 万吨。

相关经营数据分区域统计如下：

区域 项目 2022 年第二季度  2022 年上半年累计

浙江省内

发电量（万度） 33,281.78 64,678.88

上网电量（万度）  27,689.53 53,806.44

平均上网电价（元/度） 0.55（不含税） 0.55（不含税）

结算电量（万度） 27,689.53 53,806.44

垃圾入库量（万吨） 98.91 182.98

供热量（万吨） 7.31 13.25

油脂量（吨） 2,690.58 4,857.82

浙江省外 发电量（万度） 36,893.23 72,267.69

2

本公告之经营数据未经审计，公司董事会提醒投资者审慎使用上述数据。敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2022 年 8 月 18 日

上网电量（万度）  31,484.42 60,921.04

平均上网电价（元/度） 0.55（不含税） 0.55（不含税）

结算电量（万度） 31,484.42 60,921.04

垃圾入库量（万吨） 97.19 198.51

供热量（万吨） 10.63 39.17

油脂量（吨） 2,569.38 4,800.35